
ZARZĄDZENIE  Nr 1/2024 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W STR ZELECZKACH  

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy   

Na podstawie §6 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach przyjętego Uchwałą  

Nr XXVII/151/16 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 24 listopada 2016r., zgodnie z art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z pózn. zm.) 

oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465)  Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury w Strzeleczkach , zarządza co następuje: 

§ 1. W związku z przypadającym w sobotę, dnia 6 stycznia 2023r. Świtem Trzech Króli, obniżam wymiar 

czasu pracy o 8 godzin. 

§ 2. Wyznaczam dzień 22 stycznia 2024r. dniem wolnym od pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach  

mgr  Anna Kuźnik  

 

 


